



CATALOGUE APE/ASSOCIATIONS Du 01/02/24 au 30/04/24

Nom de l'établissement :

Vente au profit de :

A rendre avant le :

**Financez
vos projets
scolaires ou
associatifs**



**BROCHURES TÉLÉCHARGEABLES ET COMMANDABLES
SUR NOTRE SITE www.atelierstmichel.fr**



La meilleure heure, c'est le 4h!



LES GÔUTERS



1 DOONUTS NAPPÉS X 40
1,200Kg
11,95€ 9,96€/kg



2 TRONCHES DE CAKE X 40
1,160Kg
10,60€ 9,14€/kg



3 DOOMINO X 40
1,200Kg
11,85€ 9,88€/kg



4 MIX 4 GOUTERS X 60
1,785Kg
24,70€ 13,84€/kg



5 TAM TAM X 60
1,650Kg
11,95€ 7,24€/kg



6 BROWNIE À LA FRANÇAISE X 24
720g
7,55€ 10,49€/kg



7 GALETTE MOELLEUSE X 40
1,200Kg
13,60€ 11,33€/kg



8 LA GALETTE GOURMANDE AU BON CHOCOLAT X 25
756g
8,95€ 11,84€/kg

Sachet fraîcheur
Quantité de produits



100% des usines en France

Les biscuits incontournables !



FORMATS XXL BISCUITS



9 GALETES ST MICHEL X 16 520g
4,30€ 8,27€/kg



10 ÉTUI GÉANT ROUDOR X 24 900g
11,90€ 13,22€/kg



11 ÉTUI GÉANT SABLÉS DE RETZ X 24 720g
9,50€ 13,19€/kg



12 LA GRANDE GALETTE 1905 X 18 900g
8,98€ 9,96€/kg

Les pâtisseries incontournables !



FORMATS XXL PÂTISSERIES



13 MADELEINES NAPPÉES CHOCOLAT X 48 1,200kg
9,90€ 8,25€/kg



14 MADELEINES MOELLEUSES X 54 1,350kg
8,80€ 6,52€/kg



15 SAVAROISES AU CHOCOLAT X 68 1,870kg
20,95€ 11,20€/kg



16 MADELEINES PUR BEURRE DE COMMERCY X 50 1,250kg
14,95€ 11,96€/kg



17 AMANDINES X 16 400g
4,95€ 12,38€/kg



18 MIRABELLES X 16 360g
4,30€ 11,94€/kg

Sachet fraîcheur
Quantité de produits





19
MADELEINETTES TENDRES & MOELLEUSES
4,30€ 150g
28,67€/kg



20
MADELEINETTES ORANGE CHOCOLAT
4,85€ 150g
32,33€/kg



21
MADELEINETTES PÉPITES DE CHOCOLAT
4,30€ 150g
28,67€/kg



22
MADELEINETTES ÉCLATS DE PRALIN
4,85€ 150g
32,33€/kg



23
PALETS PUR BEURRE
4,70€ 150g
31,33€/kg



24
PALETS PÉPITES DE CHOCOLAT
4,70€ 150g
31,33€/kg



25
PALETS RAISINS AU RHUM
4,70€ 150g
31,33€/kg



26
PALETS NOISETTES
4,70€ 150g
31,33€/kg



27
PETITS FINANCIERS FRAMBOISE ET FLEUR DE SUREAU X 12
135g
4,45€ 32,96€/kg



28
PETITS FINANCIERS AMANDE ET POINTE DE VANILLE X 12
135g
4,45€ 32,96€/kg



29
PETITS FINANCIERS PRALINÉ ET ÉCLATS DE NOISETTES
X 12
4,45€ 32,96€/kg 135g



30
SABLÉS PÉPITES CARAMEL
7,30€ 275g
26,55€/kg



31
SABLÉS VANILLE
7,30€ 275g
26,55€/kg



32 **NOUVEAU**
SABLÉS ZESTES D'ORANGE
7,30€ 275g
26,55€/kg

33 Les sablés de l'apéritif

Dim : 20x29x8 cm

- la Bretonne 120g
- la Montagnarde 120g
- la Champêtre 120g
- la Provençale 120g

17,70€ 480g
36,88€/kg



85% des emballages recyclables



Toujours pas d'huile de palme

La petite galette "bord de tasse"



ACCOMPAGNEMENTS CAFÉ



34 PETITES GAULETTES AU BON BEURRE
3,5g X 200
700g
16,70€ 23,86€/kg



35 PETITES GAULETTES PÉPITES DE CHOCOLAT
3,5g X 200
700g
16,70€ 23,86€/kg



36 PETITES GAULETTES ÉCLATS DE CAMEL
3,5g X 200
700g
16,70€ 23,86€/kg



Envie de pâtisser ?



NOUVEAU
37 KIT DE PÂTISSERIE DONUTS
17,95€



NOUVEAU
38 COFFRET "MES PREMIERS GÂTEAUX"
27,00€



NOUVEAU
39 LA MADELEINE DU PARTAGE
22,90€



NOUVEAU
40 COFFRET "MADELEINES FAITES MAISON"
19,95€





BON DE COMMANDE INDIVIDUEL

- À retourner à votre Association -

Nom :

Classe de l'élève :

Téléphone :

Email :

REF	PRODUITS	DDM* en jours	Prix unitaire TTC	QUANTITÉ	TOTAL TTC
1	Doonuts nappés	105	11,95 €		
2	Tronches de Cake	105	10,60 €		
3	Doomino	105	11,85 €		
4	Mix 4 goûters	60	24,70 €		
5	Tam Tam	60	11,95 €		
6	Brownies à la française	60	7,55 €		
7	Galettes moelleuses	105	13,60 €		
8	La Galette gourmande au bon chocolat	165	8,95 €		
9	Galettes St Michel	165	4,30 €		
10	Étui géant Roudor	165	11,90 €		
11	Étui géant Sablés de Retz	165	9,50 €		
12	Grandes galettes 1905	165	8,98 €		
13	Madeleines nappées chocolat	45	9,90 €		
14	Madeleines moelleuses	45	8,80 €		
15	Savaroises au chocolat	60	20,95 €		
16	Madeleines pur beurre de Commercy	60	14,95 €		
17	Amandines	45	4,95 €		
18	Mirabelles	45	4,30 €		
19	Madeleinettes tendres et moelleuses	52	4,30 €		
20	Madeleinettes orange chocolat	52	4,85 €		
21	Madeleinettes pépites de chocolat	52	4,30 €		
22	Madeleinettes éclats de pralin	52	4,85 €		
23	Palets pur beurre	150	4,70 €		
24	Palets aux pépites de chocolat	150	4,70 €		
25	Palets raisins au rhum	150	4,70 €		
26	Palets noisettes	150	4,70 €		
27	Petits financiers framboise et fleur de sureau	52	4,45 €		
28	Petits financiers amande et pointe de vanille	52	4,45 €		
29	Petits financiers praliné et éclats de noisettes	52	4,45 €		
30	Sablés pépites caramel	120	7,30 €		
31	Sablés vanille	120	7,30 €		
32	Sablés zestes d'orange	120	7,30 €		
33	Les sablés de l'apéritif	150	17,70 €		
34	Petites galettes au bon beurre	165	16,70 €		
35	Petites galettes pépites de chocolat	165	16,70 €		
36	Petites galettes éclats de caramel	165	16,70 €		
37	Kit de pâtisserie donuts		17,95 €		
38	Coffret "mes premiers gâteaux"		27,00 €		
39	La madeleine du partage		22,90 €		
40	Coffret "madeleines faites maison"		19,95 €		
	Total				

BROCHURES TÉLÉCHARGEABLES SUR NOTRE SITE www.atelierstmichel.fr

Chèque à établir à l'ordre de l'Association

*DDM : Date de durabilité minimale



APE

Pour vous aider à

financer vos projets scolaires ou associatifs,
St Michel vous propose une opération
de vente de gâteaux, clé en main !

Comment ça Marche ?

1 MISE À DISPOSITION DES SUPPORTS DE VENTE ET DE COMMANDE
en libre téléchargement sur notre site :

www.atelierstmichel.fr



2 COMMANDEZ TOUTE L'ANNÉE via le tableau excel dédié

3 PAS DE MINIMUM de commande, **Franco de port à partir de 150€**,
sinon forfait frais de port de 15€.

4 LIVRAISON EN FRANCE métropolitaine, sous 3 semaines maximum (Hors Corse)
Rendez-vous de livraison défini ensemble.

5 SACS KRAFT FOURNIS, pour faciliter votre distribution

6 FACTURE REMISÉE, JUSQU'À -25% au profit de votre Association :

- De 0 € à 3000,99€ 15% de remise
- De 3001,00€ à 6000,99€ 20% de remise
- Supérieur à 6001,00€ 25% de remise

Votre contact Asso :



L'ATELIER ST MICHEL

8 rue du Chevecier, 44730 St Michel Chef Chef

contact.vad@stmichel.fr

Il peut exister un risque de brisure des produits, sans altérer leur qualité. Soucieux d'améliorer constamment nos produits, notre gamme est susceptible de connaître des modifications durant la période de validité du catalogue. DLUO à 30 jours minimum. Photos non contractuelles. Les informations recueillies font l'objet d'un traitement informatique destiné à St Michel Magasins. Les destinataires des données sont : St Michel Magasins. Conformément à la loi «informatique et libertés» du 6 janvier 1978, vous bénéficiez d'un droit d'accès et de rectification aux informations qui vous concernent. Si vous souhaitez exercer ce droit et obtenir communication des informations vous concernant, veuillez vous adresser à St Michel Magasins. Conditions générales de ventes consultables sur notre site : www.atelierstmichel.fr

Imprimerie Nouvelle Porcic IMPRIM'VERT® Réf. 18954-2401

**BROCHURES TÉLÉCHARGEABLES ET COMMANDABLES
SUR NOTRE SITE www.atelierstmichel.fr**

